
Ogłoszenie nr 500165266-N-2018 z dnia 13-07-2018 r.  

Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie: Dostawa narzędzi do kompleksu 

6 pracowni zawodowych Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 567622-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

19891800000, ul. Sobieskiego  344, 84-200   Wejherowo, woj. pomorskie, państwo Polska, 

tel. 586 722 415, e-mail sekretariat@zspg4.wejher.pl, faks 586 722 095.  

Adres strony internetowej (url): www.pzs4.wejher.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa narzędzi do kompleksu 6 pracowni zawodowych Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w 

Wejherowie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PZS4.070.3.2.2.2.2018.EC  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia była dostawa narzędzi, w tym również narzędzi pomiarowych, i 

norm do kompleksu 6 pracowni zawodowych Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w 

Wejherowie w ramach projektu 4.1 Projekt 4.1 RPO WP 2014-2020 Infrastruktura 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych: Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w 

Powiecie Wejherowskim poprzez rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – 

Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby 

subregionalnych i regionalnego rynku pracy. Zamówienie podzielone było na części – 

szczegółowe określenie każdej części oraz zasady składania ofert częściowych opisany był w 



części 5 specyfikacji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poszczególnych elementów 

każdej z części zamówienia znajdował się w załączniku nr 1 do specyfikacji. Część I. 

Dostawa narzędzi do pracowni zawodowych: montażu i eksploatacji podzespołów 

samochodowych oraz maszyn i urządzeń, montażu i obsługi peryferyjnych instalacji 

samochodowych oraz do pracowni pomiarów i rysunku technicznego oraz norm i instrukcji 

stanowiskowych do pracowni pomiarów i rysunku technicznego oraz obróbki skrawaniem. 

Część II. Dostawa narzędzi pomiarowych do pracowni zawodowych: elektrotechniki montażu 

i eksploatacji podzespołów samochodowych oraz maszyn i urządzeń, montażu i obsługi 

peryferyjnych instalacji samochodowych oraz do pracowni pomiarów i rysunku technicznego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 44510000-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 42652000-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Dostawa narzędzi do pracowni zawodowych: montażu i eksploatacji 

podzespołów samochodowych oraz maszyn i urządzeń, montażu i obsługi peryferyjnych 

instalacji samochodowych oraz do pracowni pomiarów i rysunku technicznego oraz norm i 

instrukcji stanowiskowych do pracowni pomiarów i rysunku technicznego oraz obróbki 

skrawaniem.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający unieważnił niniejsze 

postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Dostawa narzędzi pomiarowych do pracowni zawodowych: elektrotechniki 

montażu i eksploatacji podzespołów samochodowych oraz maszyn i urządzeń, montażu i 

obsługi peryferyjnych instalacji samochodowych oraz do pracowni pomiarów i rysunku 

technicznego.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający unieważnił niniejsze 

postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


